PAGE
2

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О внесении изменений в постановление
главы города Снежинска от 20.02.2008
№ 264 «О порядке заготовки древесины
в муниципальном образовании
«Город Снежинск»

В соответствии с Законом Челябинской области от 24.09.2009                    № 473-ЗО «О внесении изменений в статьи 2 и 4 Закона Челябинской области от 27.09.2009 № 204-ЗО «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Снежинска от 20.02.2008              № 264 «О порядке заготовки древесины в муниципальном образовании «Город Снежинск» следующие изменения:

в пункт 10 приложения 1 к постановлению в абзаце 3 слова «деловая древесина для ремонта» заменить словами «деловая древесина для капитального ремонта»;

2. Пункт 10 приложения 1 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Деловая древесина для текущего
ремонта хозяйственных построек
– 5 куб.м
1 раз в 3 года».

3. Дополнить приложение 1 к постановлению пунктами 11, 12 следующего содержания:

«11) при заготовке дровяной древесины, находящейся на отведенном лесном участке, деловая древесина мягколиственных пород и тонкомерная древесина хвойных пород отпускаются в пределах норматива дровяной древесины, но в размере не более чем 20 процентов от объема отпускаемой древесины;
12) при заготовке деловой древесины одновременно отпускается и образующаяся дровяная древесина».

4. Пункты 10, 12, 13, 14 приложения 1 считать соответственно пунктами 13, 14, 15, 16.

5. В пункте 5 приложения 2 к постановлению от 20.02.2008 № 264 слова «лесоустроительными проектами и» – исключить.

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа В. В. Знаменского.

  М. Е. Железнов
СОГЛАСОВАНО

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

городского округа

В.В.Знаменский
Директор МУ «Снежинское
лесничество»

А.С.Бусов
Рассылка:

в дело   - 2 экз.

МУ «Лесхоз»  - 1

Ю.Д.Егорчев 24386

инженер лесопользования
га 1  27.11.2009

1697